
 

  Uchwała Nr XLIII.545.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

 
w sprawie przekazania Gminie Brwinów zadania zarządzania częścią drogi gminnej 

ul. Pieczarkowej w Starej Wsi w gminie Nadarzyn 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1005), 

 

 Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Brwinów zadania zarządzania częścią drogi gminnej 

ulicy Pieczarkowej w Starej Wsi w gminie Nadarzyn na odcinku od granicy z gminą Brwinów 

(w sąsiedztwie działki o numerze ewidencyjnym 3/1 obręb Stara Wieś) do ulicy Borsuczej w 

Starej Wsi (w sąsiedztwie działki o numerze ewidencyjnym 422 obręb Stara Wieś) tj. na odcinku 

o długości około 200 m, w zakresie budowy jezdni, pobocza, ciągu pieszo-rowerowego, 

chodnika, rowu przydrożnego, skrzyżowań w związku z realizacją inwestycji pn. „Rozbudowa 

ul. Młochowskiej na odcinku od ul. Południowej w Żółwinie do granicy z gminą Nadarzyn” oraz 

zadania utrzymania w/w drogi. 

2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, zostały wskazane na mapie, 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Nadarzyn do zawarcia porozumienia międzygminnego  

z Burmistrzem Gminy Brwinów, w którym zostaną określone warunki przejęcia zadania, 

o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, warunki współdziałania   oraz zasady jego finansowania, 

przy czym zobowiązania finansowe wynikające z tego porozumienia będą wiążące pod 

warunkiem uprzedniego wprowadzenia ich do budżetu gminy Nadarzyn. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


